校教字〔2024〕3 号

河南科技学院

关于公布第二批“专创融合”特色示范课程

立项名单的通知

全校各单位：

根据我校《关于开展第二批“专创融合”特色示范课程立项

建设工作的通知》要求，经教师自主申报、学院推荐、学校评审，

确定立项建设第二批“专创融合”特色示范课程 11 门（含培育

课程 6 门），培育课程通过验收后视为完成一项校级示范课程项

目，现予以公布。

附件：河南科技学院第二批“专创融合”特色示范课程立项

名单（含培育课程）

教务处

2024 年 3 月 20 日

附件：

河南科技学院第二批“专创融合”特色示范课程立项名单（含培育课程）

立项编号 所在单位 课程名称 课程负责人 课程类型

2024ZC01 食品学院 旅游线路开发与设计 洪帅 示范课程

2024ZC02 动物科技学院 畜牧行业创业专题 李月涛 示范课程

2024ZC03
计算机科学与技术

学院
计算机组成原理 高国红 示范课程

2024ZC04 服装学院 女装结构与工艺 于素利 示范课程

2024ZC05 美术与设计学院 雕刻基础工艺 乔珂 示范课程

2024ZC06 生命科学学院 微生物学 武忠伟 培育课程

2024ZC07 食品学院 中国烹调工艺学 崔震昆 培育课程

2024ZC08 农学院 作物栽培学 姚素梅 培育课程

2024ZC09 人工智能学院 C++程序设计 孔德川 培育课程

2024ZC10 文法学院 法律诊所 任海波 培育课程

2024ZC11 资源与环境学院 土壤农化分析 任秀娟 培育课程

河南科技学院教务处 2024年3月20日印发